MUNICÍPIO DE URANDI
Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro

CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia
CNPJ: 13.982.632/0001-40

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

CONSIDERANDO o quanto determina o art. 165, § 2º da Constituição

Federal, combinado com os arts. 62 e 159, § 2º da Constituição Estadual; art.

4º da Lei Complementar nº101/2000 e Lei Orgânica Municipal.

O Prefeito Municipal de Urandi, buscando a ampliação das formas

de participação popular na apresentação e discussão do projeto da LDO – Lei

de Diretrizes Orçamentaria relativa ao ano de 2024, torna público que,

realizará audiência pública na Câmara Municipal de Vereadores de Urandi, no

dia 19 de abril de 2023, às 8h.

Urandi/BA, 12 de abril de 2023.

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA
Prefeito